UỶ BAN NHÂN  DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

Số:             /UBND-VP

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
Độc lập  -  Tự do -  Hạnh  phúc

 Hưng Đông,  ngày       tháng  5   năm  2023

V/v phổ biến, quán triệt Công điện số

280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ

tướng Chính phủ và Công văn số

3308/UBND-TH ngày 27/4/2023 của
UBND tỉnh Nghệ An về chấn chỉnh, tăng

cường trách nhiệm trong xử lý công việc

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Trạm y tế; Ban chỉ huy quân sự xã; Công an xã;

- Xóm trưởng 12 xóm dân cư.

Ngày 19/4/2023 Thủ tướng Chính phủ ban hành Công điện số 280/CĐ-TTg,
ngày 27/4/2023 UBND tỉnh Nghệ An ban hành Công văn số 3308/UBND-TH về

chấn chỉnh, tăng cường trách nhiệm trong xử lý công việc.

Để các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã nắm bắt đầy đủ các nội
dung, thông tin của Công điện số 280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng
Chính phủ và Công văn số 3308/UBND-TH ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh Nghệ

An, đồng thời thực hiện tốt nhiệm vụ được giao tại Công văn số 2529/UBND-VP
ngày 19/5/2023 của UBND thành phố Vinh về chấn chỉnh, tăng cường trách nhiệm
trong xử lý công việc, UBND xã Hưng Đông quán triệt, phổ biến đến toàn thể cán

bộ, công chức và người lao động cơ quan UBND xã Hưng Đông, các trường học
trên địa bàn xã, các đơn vị toàn văn Công điện số 280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 của
Thủ tướng Chính phủ và Công văn số 3308/UBND-TH ngày 27/4/2023 của UBND
tỉnh Nghệ An, đề nghị các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã thực hiện việc
tự nghiên cứu nội dung của Công điện và Công văn nêu trên; tổ chức thực hiện có

hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Công điện của Thủ tướng Chính phủ và Công

văn của UBND tỉnh, thành phố và UBND xã về chấn chỉnh, tăng cường trách

nhiệm trong xử lý công việc (Có Công điện số 280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 và

Công văn số 3308/UBND-TH ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh gửi kèm theo)

Yêu cầu các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã triển khai thực hiện
nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND-UBND TP Vinh (b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ  tịch,  các  PCT UBND xã;
- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T21:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T21:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T21:54:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T21:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!